

ריוחה וריברה דל דוארו

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

5-11.5.2025

בהדרכת אורית גרינבוים לירון

VINSPIRATION
WINE · FOOD · CULTURE

נחיתה רכה

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מדריד, שם ימתין לנו מיניבוס אלגנטי איתו נצא ישירות לכיוון ריברה דל דוארו.

נגיע לביקור ביקב הראשון, שם יקבלו אותנו בקבלת פנים חמה ומזמינה לסיור וטעימות יין חוויתית במהלכן נטעם ונבין את ההשפעה של חביות שונות על היין הסופי. לאחר הטעימה נתכנס בקומה העליונה של היקב, בחדר פרטי המשקיף אל הכרמים, לארוחת צהריים טעימה בליווי יין כמובן.

משם נמשיך לצ'ק אין מהיר בבית מלון כפרי הממוקם בפרברי העיר Aranda de Duero. המלון מוקף בכרם שבתקופה הזו כבר נמצאת בשיא הליבול וכיאה לאזור יין מוביל, המלון משולב גם ביקב ובמרפיו חבויות חביות עם יין שמתבגר לאיטו. ריקרדו, הבעלים, המנהל והיין, אחראי לייצור יינות מקומיים באיכות גבוהה מאוד.

לאחר מנוחה קלה והתרעננות, נפגש שוב לסעוד יחד את ארוחת הערב הראשונה שלנו במסעדה מקומית קלאסית ושמחה, שם נרים כוסית חגיגית לכבוד המסע המשותף שלנו.



על חביות ואוצרות חבויים

יינות אזור ריברה דל דוארו זוכים להכרה ברחבי העולם. האזור נחשב לביתם של כמה מהיקבים הטובים ביותר בספרד, וכאן נגלה יקבים ותיקים בעלי מסורת בת מאות שנים, לצד יקבים צעירים ומודרניים. נתחיל את היום, בסיור בין הכרמים שמקיפים את בית המלון בו נישן, נלמד על הטרואר המקומי ונבקר ביקב של המלון. נמשיך לביקור מרתק במפעל חביות מקומי, המספק חביות איכות בייצור ידני ליקבי האזור. שם נפגוש את בעלת המפעל, מרסדס, היא תשתף אותנו בחזון ובעשייתה המרובה ובהתפתחויות בענף חביות היין בעולם. לאחר מכן, נמשיך לביקור ומפגש מיוחד עם אישה מרתקת נוספת המנהלת את היקב המשפחתי. היקב זכה לתשומת לב עולמית רבה והוא אחד היקבים המובילים כיום בספרד. נלמד על העשייה, נטעם יינות מצויינים ונהנה מארוחת צהריים קלה.

אחר הצהרים נצא לטיול קצר בעיר היפה Aranda de Duero, במהלכו נגלה את המרתפים הנסתרים והמנהרות התת קרקעיות המרשתות את העיר העתיקה. הסיפור ההיסטורי המרתק שזור בסיפורו של האזור ושל ספרד כולה. במרתף עתיק ומרשים נערוך טעימה של יינות מיקבי בוטיק מקומיים ולצידה ארוחת טאפאס קלאסית.



יום 3

טירה וסעודת מישלן

לאחר ארוחת הבוקר, נצא לביקור לביקור בטירה המרשימה של Peñafiel בה שוכן גם מוזיאון יין. הטירה ניצבת על ראש גבעה תלולה וחולשת על האזור כולו, נוכל להשקיף על הנוף ולהפנים טוב יותר את הטרואר של ריברה דל דוארו.

נמשיך לביקור ביקב מרתק במיוחד, הממוקם בלב ליבם של הכרמים. מלבד יינות גדולים ומרשימים, ביקב נמצאת גם מסעדה המחזיקה בכוכב מישלן ויש הטוענים שזכאית כבר מזמן לשניים. נערוך סיור ביקב וטעימת יין שבסופה סעודה במסעדת המישלן שביקב, חגיגה בלתי נשכחת שהיא חוויה קולינרית יוצאת דופן.

בתום הסעודה, נחזור למלון להתאוששות והתרעננות ובערב נצא לעיירה הסמוכה, לכוס יין וארוחה קלה.



עם הפנים למעצמת היין: ריוחה

נתחיל את היום בביקור ביקב משפחתי ותיק, השוכן בראש גבעה שמנהרות רבות מתפתלות תחתיה. בעבר לכל משפחה בכפר הייתה המנהרה שלה בה יושן היין וכיום כולן אוחדו למבוך אחד, גדול ומרשים בו מאוחסנות חביות היקב. נבקר, נטעם ונכיר את המשפחה.

עם סיום הביקור ביקב, נפרד מאזור ריברה דל דוארו ונצא אל עבר אזור ריוחה.

ריוחה הוא אזור היין הספרדי המפורסם בעולם, אחד מ 2 אזורים בלבד אשר זכו לדירוג הגבוה ביותר של היין בספרד: DOCa.

בשעות הצהריים נעצור לארוחה מסורתית וטעימה במסעדה שבה ליין תפקיד מרכזי וחשוב. משם נמשיך למלון קסום במרכז העיירה העתיקה: Haro.

לאחר זמן להתארגנות והתרעננות נצא לסדנת בישול ספרדית, נלמד על חומרי הגלם המקומיים, על חקלאות מקיימת ונטעם מהסודות של המטבח הספרדי של אזור ריוחה. הארוחה תלווה כמובן גם ביין שמזמין ומעודד חיבור בין תרבויות ואנשים.



קלאסיקה מודרנית בנוסח ריוחה

הבוקר נבקר ביקב איכותי הממוקם בלב אזור היין היוקרתי של ספרד, שהוא השילוב שובה הלב של אלגנטיות ואומנות. מורשתו של היקב היא מחויבות בלתי מתפשרת לייצור יינות מעודנים ובעלי גוף מלא המגלמים את מהותה האמיתית של ריוחה.

לאחר הביקור, נצא לארוחת צהריים ביקב יפיפה נוסף, גם הוא ממוקם היטב, בלב הכרמים. האדריכלות האזורית של ריוחה עשתה לה שם בין לאומי ואין ספק שכמה מהיקבים היפים ביותר בעולם ממוקמים כאן.

היקב משקיף אל הכרמים מתוך קירות עשויים זכוכית, שם, אל מול הנוף היפיפה, נאכל ארוחת צהריים טובה שהותאמה כולה כדי ללוות את יינות היקב. כן כן, כאן השחקן המרכזי הוא היין, האוכל הוא שמלווה אותו.

נחזור ל Haro לסיור רגלי קצר במהלכו נכיר יחדיו את העיר וההסטוריה שלה, עם סיום הסיור נזכה לערב חופשי לטעום, לגלות ולהנות מהעיירה.



על גבינה וגסטרונומיה מקומית

מדעי הגסטרונומיה חוקרים את יחסי הגומלין שבין המזון לתרבות האנושית. הגסטרונומיה היא דיסציפלינה רב תחומית ודרך הפריזמה שלה ניתן ללמוד על התפתחות התרבות האנושית, בדומה לציור, מוזיקה ואומנויות נוספות.

הבוקר נבקר יצרן גבינות מסורתי, מקומי. נשמע על הגבינות האופייניות לאזור וכמובן שגם נטעם. לאחר מכן נצא לסיור מודרך בשוק המקומי, בהדרכת מומחה גסטרונומיה מקומי, שיספר על חומרי הגלם המרכזיים באזור ויידאג כמובן גם למגוון רחב של טעימות. נזכה למעט זמן לשיטוט עצמאי או לשתיית קפה (או בירה) של צהריים ומשם נמשיך לאחד היקבים המסורתיים ביותר באזור. כאן, לצד היינות האדומים, נגלה יינות לבנים ענקיים, כאלה שמתיישנים במשך עשרות רבות של שנים ורק הולכים ומשתפרים. נטעם מיינות היקב ואם יתמזל מזלנו, נזכה גם לטעום כאלה שכבר הספיקו להתבגר בבקבוק במשך שנים רבות.

ארוחת הערב החגיגית והאחרונה בטיול תהיה באחת המסעדות הטובות ביותר ב Haro, שם נסכם את המסע שלנו עם טעימה של יינות מכל רחבי ספרד.



בדרך הביתה עוברים ביקב

בבוקר נזכה למספר שעות לגילוי עצמי של סמטאות העיירה, התמסרות לקצב האיטי, שיטוט והסתכלות, יביאו את המטיילים לפינות חמד יפיפיות. לאחר צ'ק אאוט מהיר, נצא בשעות הצהריים אל עבר יקב קצת שונה בנוף המקומי.

יקב בוטיק קטן ואיכותי שלקח לעצמו כמטרה לחקור ולקדם זני ענבים נשכחים, כאלה שגדלו באזור במשך שנים רבות אך לא זכו לתהילה של הטמפרניו, הגרנאצ'ה והוירה. נטעם יינות שונים, מיוחדים, מבוססי זני ענבים פחות מוכרים ונבין פעם נוספת שיש עוד כל כך הרבה לגלות.

לאחר ארוחת צהריים מלווה בין כמובן, נעשה את מסענו אל עבר שדה התעופה של מדריד, ממנו נצא בטיסת ערב בחזרה לישראל.





הפרטים הטכניים

מה כלול

- מדריכה ישראלית מומחית יין והאזור - אורית גרינבוים לירון
- מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד
- טיסה סדירה במחלקת תיירים
- 6 לילות במלונות 4 כוכבים, ע"ב זוג בחדר + ארוחת בוקר
- ארוחת צהריים במסעדת מישלן
- 5 ארוחות צהריים ביקבים - כולל יין
- סיור תרבות וגסטרונומיה - כולל טעימות (ארוחת צהריים)
- 4 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול - כולל יין
- סדנת בישול טאפאס וארוחת ערב
- ביקור במפעל בוטיק לייצור חביות
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית הטיול, כולל טעימות
- מפגש מקדים בישראל

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה. בדיקות רפואיות ובדיקות מעבדה מכל סוג וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - € 350

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

תקנון החברה חל על כל הטיולים של החברה, ניתן לעיין בתקנון המלא [כאן](#).

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה.

מחיר בהרשמה מוקדמת עד 10.11.24 - € 3,600 למשתתף

מחיר מלא € 3,960 למשתתף

אורית גרינבוים-לירון

כנכדה ובת לחובבות יין גדולות, יין תמיד עורר בה עניין והיווה מנוע ללמידה. לאחר תקופה בה חיה עם משפחתה במדריד, שם חוותה והכירה את תרבות היין המקומית, חזרה לארץ והחליטה להפוך את אהבתה הגדולה למקצוע.

לאחר שסיימה את לימודי הדיפלומה ביין ואלכוהול בבית הספר הלונדוני WSET, אורית הרצתה בבית הספר ליין W-wine school, מנחה קורסי יין במסגרות שונות, מדריכה סדנאות, כותבת במדור היין והאלכוהול של וואלה "סנהדרינק"

אורית שופטת בתחרויות יין וכותבת תוכן ומאמרים בנושא, ובין לבין נהנת לטייל ולהדריך באזורי היין היפים בעולם, בפרט איטליה וספרד.

עבור אורית, בספרד *It's all about the people* - מוזיקה, אוכל ויין הם חלק בלתי נפרד מחיי היום יום של כל ספרדי/ת ודרכם מסופר סיפור מקומי ואישי.



במקרה של ביטול על ידי הלקוח

עד 90 יום לפני מועד היציאה מִישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מִישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

ביטול בכתב בלבד.

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום

קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן,

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין

העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת

הודעת הביטול ע"י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג לחוק תהיה בהתאם

לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשלום מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, תשלום מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה אישית תשלום מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מישראל תשלום מקדמה על סך 60% מסך מחיר הטיול והיתרה תשלום לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל.

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, בתיק היד.

תודה!

+972-(0)58-733-8227 

vinspiration.co.il 

vin@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה